
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIORAT 
2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu del Consell Comarcal del Priorat, plaça 
de la Quartera, 1 de Falset, el 24 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Priorat 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova teòrica 

ABBAS , MILOUD ***1425** 4 

ADAME LOPEZ, JUAN FRANCISCO ***9368** No presentat 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 7,5 

BARTRINA BERNAL, EVA ***9250** 7 

BERHO MARTIN, DIEGO ***0900** 5,5 

BURGUEÑO  RODRIGUEZ, JOSÉ ***4748** No presentat 

CABRE  MARGALEF, JOEL ***9043** 9 

CABRE  VAQUE, GERARD ***1286** 9 

CARDUS  FONT, CARLES ***3136** 8 

CARDUS  FONT, FRANCESC ***3136** 7 

CASTELLS  GASULLA, JOAN  ***2601** 6,5 

DE CONCEICAO ALMEIDA, EUNICE ***7647** No presentat 

EL KAHA , MOHAMED ***1364** 2,5 

FILIP , CATALIN ***1660** 5 

GUERMAAY , RACHIDA ***2728** 3,5 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 7 

LOPEZ  CORTES, VICENS ***2367** No presentat 

MARGALEF  CUGAT, ANTONIO ***9164** No presentat 

MARTIN GABAN, JOSE LUIS ***5908** 8 

MARTINEZ PEREZ, GERARD ***7030** No presentat 

MAS ROFES, JOAN ***5451** No presentat 

MASDEU PELLEJA, MARIA ***7103** 6,5 

PERELLO BARGALLO, JOAN FRANCESC ***8565** No presentat 

PERELLO GINE, JHAN ***9777** No presentat 

POLO BALCELLS, ROGER ***3143** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/05/2023 a les 10:20:16



REAL CERVIGUN, DARIO ***2682** No presentat 

RUBIO  LAGO, YOLANDA ***4885** 7 

SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER ***7038** No presentat 

SOTO HERNANDEZ, ANTONIO ***7881** 5,5 

TEJEDOR PEREZ, JORGE ***5332** No presentat 

TOST  ESTIVILL, JOSE ***9363** 6 

VALIN PARRA, OSCAR ***7881** 7 

VALDIVIA  ESPINOSA, LIDIA ***5588** 6,5 

VERNET  FOLCH, IGNASI ***5858** 8 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a la seu del Consell Comarcal del 
Priorat, plaça de la Quartera, 1 de Falset, el 24 de maig de 2023 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Priorat 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 

català 

ABBAS , MILOUD ***1425** No apte 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** Apte 

BARTRINA BERNAL, EVA ***9250** Apte 

BERHO MARTIN, DIEGO ***0900** Apte 

CABRE  MARGALEF, JOEL ***9043** Apte 

CABRE  VAQUE, GERARD ***1286** Apte 

CARDUS  FONT, CARLES ***3136** Apte 

CARDUS  FONT, FRANCESC ***3136** Apte 

CASTELLS  GASULLA, JOAN  ***2601** Apte 

EL KAHA , MOHAMED ***1364** Apte 

FILIP , CATALIN ***1660** No apte 

GUERMAAY , RACHIDA ***2728** Apte 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** Apte 

MARTIN GABAN, JOSE LUIS ***5908** Apte 

MASDEU PELLEJA, MARIA ***7103** Apte 

RUBIO  LAGO, YOLANDA ***4885** Apte 

SOTO HERNANDEZ, ANTONIO ***7881** Apte 

TOST  ESTIVILL, JOSE ***9363** Apte 

VALIN PARRA, OSCAR ***7881** Apte 

VALDIVIA  ESPINOSA, LIDIA ***5588** Apte 

VERNET  FOLCH, IGNASI ***5858** Apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/05/2023 a les 10:20:16



Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana a la seu del Consell Comarcal del Priorat, 
plaça de la Quartera, 1 de Falset, el 24 de maig de 2023 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 
castellà 

EL KAHA , MOHAMED ***1364** No apte 

GUERMAAY , RACHIDA ***2728** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Priorat 2023 es 
realitzaran el dia 2 de juny de 2023 a la seu del Consell Comarcal del Priorat, plaça de 
la Quartera, 1 de Falset, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 

9:10 BARTRINA BERNAL, EVA ***9250** 

9:20 BERHO MARTIN, DIEGO ***0900** 

9:30 CABRE  MARGALEF, JOEL ***9043** 

9:40 CABRE  VAQUE, GERARD ***1286** 

9:50 CARDUS  FONT, CARLES ***3136** 

10:00 CARDUS  FONT, FRANCESC ***3136** 

10:10 CASTELLS  GASULLA, JOAN  ***2601** 

10:20 GUERMAAY , RACHIDA ***2728** 

10:30 HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 

10:40 MARTIN GABAN, JOSE LUIS ***5908** 

10:50 MASDEU PELLEJA, MARIA ***7103** 

11:00 RUBIO  LAGO, YOLANDA ***4885** 

11:10 SOTO HERNANDEZ, ANTONIO ***7881** 

11:20 TOST  ESTIVILL, JOSE ***9363** 

11:30 VALIN PARRA, OSCAR ***7881** 

11:40 VALDIVIA  ESPINOSA, LIDIA ***5588** 

11:50 VERNET  FOLCH, IGNASI ***5858** 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/05/2023 a les 10:20:16


